RUA ANHANGUERA 1155 MORUMBI 
filti? CEP: 16200-067 - BIRIGUI/SP 

• •,, CNPJ: 46.151.718/0001-80 
Inscr. Estadual: ISENTA 

Fone/Fax: (18) 3643-6000 / 3643-6030 

ORDEM DE SERVIÇO 

8515/2023 

Modalidade DIRETA Nro 550/2023 

Números RS's 2075 / 2023 

Valor Total (R$) 
211.192,80 

DUZENTOS E ONZE MIL CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS 

Fornecedor 005658 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CIMSA 
Email 

Endereço TRA MARECHAL DEODORO 56 
Bairro/Cidade CENTRO BIRIGUI SP Cep 16200-010 

CNPJ.(RG) 03.714.880/0001-56 Telefone (18)3642-0684 Fax (18)3642-0684 
Banco 0001 Agência 0348 Conta 12011